
Id: HSKNI-VYHGD-GAIPZ-KQIQP-MNKLF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 43/IV/2010
RADY MIASTA RUDA ŚLĄSKA

z dnia 30 grudnia 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 1126/LXIII/2010 Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 24 czerwca 2010 r. w sprawie 
ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Miasta Ruda Śląska zmienionej 

Uchwałami Nr 1154/LXVI/2010 Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 26.08.2010 r., Nr 1198/LXXII/2010 Rady 
Miasta Ruda Śląska z dnia 28.10.2010 r. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 32 ust. 1, art.,42 ust. 1 oraz art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym ( tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.) oraz art. 94 

ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r.- Prawo farmaceutyczne (tekst jednolity Dz.U. z 2008 r. Nr 45, poz. 

271 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii prezydenta miasta oraz właściwej okręgowej rady aptekarskiej 

RADA MIASTA RUDA ŚLĄSKA 

uchwala: 

§ 1. Dokonać zmiany w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 1126/LXIII/2010 Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 24 
czerwca 2010 r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Miasta Ruda 
Śląska zmienionej Uchwałą Nr 1154/LXVI/2010 Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 26.08.2010 r. dodając pozycję nr 
40 o następującym brzmieniu: 

 

Lp. Nazwa i adres apteki Telefon Godziny pracy apteki: 
poniedziałek-piątek 

Godziny pracy apteki: 
sobota 

Godziny pracy apteki: 
niedziela i święta 

40 Apteka Zdrowie ul. Obrońców 
Westerplatte 7 

(032) 244-
56-70 8.00 - 20.00 8.00 - 14.00 nieczynna 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Ruda Śląska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dniu od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ruda Śląska 

Jarosław Wieszołek


